UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v thực hiện giải pháp chăm
sóc, bảo dưỡng Cây me di sản
tại khu Đền thờ Tây Sơn Tam
Kiệt, huyện Tây Sơn

           Kính gửi:
                          - Sở Văn hóa và Thể thao;

                          - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                          - Công ty Cổ phần Công viên, Cây xanh

                            và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 196/BC-SNN

ngày 29/6/2023 về việc báo cáo kết quả khảo sát, đề xuất giải pháp chăm sóc, bảo
dưỡng Cây me di sản tại khu Đền thờ Tây Sơn Tam Kiệt, huyện Tây Sơn; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Nông nghiệp và PTNT cùng các ngành liên

quan tại văn bản nêu trên (có pho to kèm theo) về việc giải pháp chăm sóc, bảo
dưỡng Cây me di sản tại khu Đền thờ Tây Sơn Tam Kiệt, huyện Tây Sơn.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Nông nghiệp và PTNT, Công ty Cổ
phần Công viên, Cây xanh và Chiếu sáng đô thị Quy Nhơn chủ động tổ chức và
phối hợp tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao; tiếp tục nghiên cứu,
phối hợp với các chuyên gia cây xanh để đề xuất các biện pháp tổng thể về chăm
sóc, bảo dưỡng Cây me di sản tại khu Đền thờ Tây Sơn Tam Kiệt, huyện Tây Sơn,

báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh (qua Sở Văn hóa và Thể thao) trong
tháng 8/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT L.H.Giang;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

4763 10 07